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Eurépa Ingatlanbefektetési Alap

2024 feléves jelenteés

Vonatkozasi idGszak: 2024.01.01 - 2024.06.30

Az éves jelentés alapja a 2024.06.28-i nettd eszkozérték, ami a 2024.06.26-i adatok szerint keriilt megallapitasra
2024.06.27-én.
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|. Altalanos adatok

Az Eurépa Ingatlanbefektetési Alap nyilvanos médon létrehozott, nyiltvégl — 2009. aprilis 6-t6l
zartvégUl, majd 2012.10.08-tdl ujra nyiltvégi ingatlan befektetési (ingatlanforgalmazo) alap, a
befektetési jegyei névre szoldak, névertékuk 1 Ft (egy forint).

Alapkezel6: Eurdpa Befektetési Alapkezel6 Zartkorien Mikodd Részvénytarsasag
1023 Budapest, Bécsi ut 3-5.

Letétkezelb: UniCredit Bank Hungary Zrt.
1054 Budapest, Szabadsag tér 5-6.

Ingatlanértékeld: Grant Thornton Valuation Kft.
1134 Budapest, Dévai utca 26-28.

Kdényvvizsgalo: KPMG Hungaria Kft. (székhely: 1134 Budapest, Vaci ut 31.)
Személyében felel6s konyvvizsgald: Csaki Zsuzsanna
Szakértdi bejegyzési szama: 007448

Bejegyzés idépontja: 2001. marcius 12.

A Pénziigyi Szervezetek Allami Feliigyelete altal kiadott lajstromozasi szam: 1211-12

Az Alap f6bb eseményei a 2024-es lizleti év elsé félévében

A 2024. év eleji 21,38 milliard forintos nettd eszkozérték a félév végére 22,09 milliard forintra nétt.
Az ingatlan allomany értéke az id6szak soran az id6szak eleji 7,6 milliard forintrol az id6szak végére
7,9 milliard forintra nétt.
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a) Portfolié 6sszetétele
Adatok ezer Ft-ban illetve a portfélié %-aban

Vagyonkimutatas

2024.06.28

Készpénz:
Pénzszamlak:

Jegybankképes értékpapir:

Lekotott betétek:

Ingatlanok:
Alapot terheld kotelezettségek:
Kovetelések:
Osszesen:

2023.12.29
Készpénz:

Pénzszamlak:

Jegybankképes értékpapir:

Lekotott betétek:
Ingatlanok:

Alapot terhel® kotelezettségek:

Kovetelések:

Netto eszkozérték:

0 0.00%

195 924

3 149 627
11 009 931

7 868 040
-175 815
42 527

22 090 234

0 0.00%

0.90%
19.49%
44.45%
35.73%
-0.72%

0.15%

100.00%

191 495
4 167 969
9 505 122
7 639 790

-154 722
33 008

21 382 662

b) Netto eszkbzértek és egy jegyre jutd nettd eszkbzértek

Adatok Ft-ban

VAL VICH U CH Ne tto eszkozérték

21 356 471 453
21 439 380 268
21 637 438 965
21 636 043 593
21 715 128 360
22 090 233 839

VAL VICH U CH Ne ttd eszkozérték
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14 682 349 044
14 819 159 385
15 267 426 145
15 960 270 758
17 302 623 637
18 859 083 258
19 730 483 272
19 900 314 173
20 832 067 350
21 382 661 832

0.89%
14.26%
49.84%
35.62%

-0.80%

0.19%

100.00%
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c) Befektetési jegyek forgalma

Forgalomban |év6 befektetési jegyek 2023.12.29-én 12 246 812 453
2024. évben eladott befektetési jegyek -

2024. évben visszavaltott befektetési jegyek 1171761
Forgalomban |év6 befektetési jegyek 2023.06.28-an 12 245 640 692

d) Ertékpapir portfélié

SINkod  [SIERSVIIS  Mennyiscg  [RRRMNGMN  Piaci értek

HUO0000524830 Il QpZieyal 1 700 000 000 SINOl00(§] 1 683 010 200
HUO000524939 sl @rZxIexiy; 1 300 000 000 SFReER] 1 272 625 900
HUOO000525019 |8l @P2xvrk] 200 000 000 SRS 193 990 800

e) Hitel
Az id&szak soran az Alap nem rendelkezett hitellel.

f) Szarmaztatott iigyletek
Az iddszak soran az Alap nem rendelkezett szarmaztatott Ugyletekkel.
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[Il. Befektetések

a) Eredménykimutatas
Adatok ezer Ft-ban

2023.01.01- El6z6 évek 2024.01.01-

A tétel megnevezése 2023.06.30 BTN 2024.06.30

A B C | D E
Ertékesités netto arbevétele 729361 709 176
Egyéb bevételek 170 925
Eladott aruk beszerzési értéke 0
Miikodési koltségek 628 118
Egyéb raforditdsok 28720

503 330
586
0

Pénziigyi miiveletek bevételei

Pénziigyi miiveletek raforditasai

Fizetett, fizetendd hozamok
TARGYEVI EREDMENY
(1.+2.-3.-4.-5.+6.-7.+8.)

Koényvelésbdl szarmazo adat, tényleges értéknapja 2024.06.28

1.
2.
St
4.
!
6.
7.
8.
9.

822 209 726 007

b) Befektetések érteknovekedése

Az ingatlanokkal kapcsolatos adatok az V. Ingatlan portfélié részletes adatai cim fejezetben
kerllnek felsorolasra.

Cc) Befektetésekbdl szarmazé jévedelem
Az ingatlanbefektetésekbdl szarmazoé adatok az V. Ingatlan portfélié részletes adatai cim(
fejezetben kerllnek felsorolasra.

Az id&szak soran a diszkontkincstarjegyek arfolyamnyeresége 126,8 millio HUF, a betétlekétésbdl
szarmazo kamat pedig 345,5 millio HUF volt.

d) Egyéb valtozasok, amelyek hatast gyakorolnak az Alap eszko6zeire és
kotelezettségeire

A vizsgalt id6szak soran nem tortént ilyen.
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Adatok ezer Ft-ban

V. Mikodési koltségek

Megnevezés 2023. |. félév PP
Alapkezel6i dij 147 995 150 354

Letétkezel6i dij 8991 9129
Hatésagi dijak 689
Fellgyeleti dij 3752 3823
Ugyvédi dij 9281 9315
Marketing koltségek 619
Ertékcsokkenés 76 373 78 112
Ingatlanok fenntartasi koltségei 433 480 318 667
Ingatlanértékeld dija 2052 896
Bankkoltség 234
Megbizasi, ugynoki dijak 0
Kdénywvizsgalo 3433 4 035

Forgalmazai jutalék 47 558 48 310
Egyéb 2 693 3935
Miikodési koltség 6sszesen 736 474 628 118

Konyvelésbdl szarmazo adat, tényleges értéknapja 2024.06.28
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V. Ingatlan portfélié részletes adatai

Ingatlanérték (Ft)
ETNGLlOEIRY el EL@M Budapest és

L Vidék Osszesen
kdrnyéke

Telek 0 217 300 000 217 300 000

Lakoingatlan 2 740 000 0 2 740 000
Irodaingatlan 0 0 0
Logisztikai ingatlan 0 0] 0
Ipari ingatlan 268 000 000 0] 268 000 000
Fejlesztés alatt all6 ingatlan 0 0] 0
Egyéb ingatlan O [IrgcisloNelolofoleo] 7 380 000 000
Osszesen 270 740 000 [prdsiecygelolafoiee] 7 868 040 000

Bérletidij bevétel (Ft) ksltségekkel korrigalva
Funkcionalis kategoriak EITGEIERIE:R

Lo Osszesen
kornyéke

Telek

Lakadingatlan

Irodaingatlan

Logisztikai ingatlan

Ipari ingatlan

o] =]l [=]ll=] =] (=)

Fejlesztés alatt all6 ingatlan

Egyéb ingatlan 375 074 277 375 074 277

=l =l i=l =l [=l (=]l [=]=]

Osszesen 375 074 277 375 074 277

Devizaban meghatarozott bérleti dij (%)
ETGLlOEIRY el EL@M Budapest és

Kornyéke Vidék Osszesen
Telek 0.00% 0.00% 0.00%
Lakdéingatlan 0.00% 0.00% 0.00%
Irodaingatlan 0.00% 0.00% 0.00%
Logisztikai ingatlan 0.00% 0.00% 0.00%
Ipari ingatlan 0.00% 0.00% 0.00%
Fejlesztés alatt all6 ingatlan 0.00% 0.00% 0.00%
Egyéb ingatlan 0.00% 92.26% 92.26%
Osszesen 0.00% 92.26% 92.26%

Ingatlanjovedelmezdség (%)
I lOEIRY Gl EL@M Budapest és

Kornyeke Osszesen
Telek 0.00% 0.00%
Lakaoingatlan 0.00% 0.00%
Irodaingatlan 0.00% 0.00%
Logisztikai ingatlan 0.00% 0.00%
Ipari ingatlan 0.00% 0.00%
Fejlesztés alatt all6 ingatlan 0.00% 0.00%
Egyéb ingatlan 0.00% 5.08%
Osszesen 0.00% 4.77%

Oldal 6



EUROPA

INGATLANBEFEKTETESI ALAP

Bérbeadottsag (%)
HIGLlOEIRY eIl EL@M Budapest és

Kornyéke Vidék Osszesen
Telek 0.00% 0.00% 0.00%
Lakdingatlan 0.00% 0.00% 0.00%
Irodaingatlan 0.00% 0.00% 0.00%
Logisztikai Ingatlan 0.00% 0.00% 0.00%
Ipari ingatlan 0.00% 0.00% 0.00%
Fejlesztés alatt all6 ingatlan 0.00% 0.00% 0.00%
Egyéb ingatlan 0.00% 90.63% 90.63%

Fajlagos bérletidij-bevétel (Ft/m2)
Funkcionalis kategoriak EITGEIERIE:R

kSryéke Osszesen
Telek 0
Lakdingatlan 0
Irodaingatlan 0
Logisztikai Ingatlan 0
Ipari ingatlan 0
Fejlesztés alatt all6 ingatlan 0
Egyéb ingatlan 27 109
Fajlagos ingatlanértékek (Ft/m2)
ETGLClOEIRY eIl ELE Budapest és i
. Osszesen
kérnyéke
Telek 0 1304
Lakdéingatlan 182 667 182 667
Irodaingatlan 0
Logisztikai Ingatlan 0
Ipari ingatlan 107 200 107 200
Fejlesztés alatt all6 ingatlan 0
Egyéb ingatlan 226 332

Piaci érték valtozasa(%) lezarult fejlesztésekkel
Funkcionalis kategoriak E{IEIIER

kornyeke Osszesen
Telek 0.00% 0.00%
Lakaoingatlan 1.54% 1.54%
Irodaingatlan 0.00% 0.00%
Logisztikai ingatlan 0.00% 0.00%
Ipari ingatlan 0.37% 0.37%
Fejlesztés alatt all6 ingatlan 0.00% 0.00%
Egyéb ingatlan 0.00% 3.22%
Osszesen 0.40% 3.02%
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Osszesitett adatok:

c) Bérlék szama:

e) Tékeattétel 2024.06.30-an:

a) Ingatlanportfélié arany 2024.01.01-én*: 35.73%
a) Ingatlanportfélié aranya 2024.06.30-an*: 35.62%
b) Bérleti szerz6dések atlagos futamideje: 2.64 év

57
d) Bérleti szerz6dések biztositéki szintje: 3.94 hénap

0.00%

* a netté eszkdzértékhez viszonyitva

Budapest, 2024. augusztus 8.

s Digitélisan alairta:
Ta ka CS Takacs Robert

’ Datum: 2024.08.08
Rébert 17:28:35 +02'00'

Takacs Robert
lgazgatosagi tag
Eurdpa Alapkezeld Zrt.
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Mé hesi Digitalisan alairta:

Méhesi Balazs
Datum: 2024.08.08

Ba Ia,ZS 17:22:57 +02'00'

Méhesi Balazs
Igazgatosagi tag
Eurdpa Alapkezeld Zrt.
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